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11:00-12:00
ボクシング
フィットネス

Tくま☆

11:00-11:45
デトックスストレッチ

（下半身）

MAYUMI

10:15-11:15
ボディ

コンディショニング

YUKIE

10:15-11:15
ボディ

コンディショニング

YUKIE

10:15-11:00
ZUMBAⓇ

角谷 昌子

最終更新日2025/06/01

休講

※毎週第３木曜日休講

10:00-10:45
デトックスストレッチ

（上半身）

MAYUMI

※毎月第３木曜日休講

※毎月第３木曜日休講



12:00

13:00

22:00

19:00

18:00

17:00

16:00

15:00

14:00

21:00

23:00

20:00

13:00-14:00
リフレッシュヨガ

川内 麗子

19:00-20:00
ZUMBAⓇ

角谷 昌子

19:00-20:00
ボクシング
フィットネス

Tくま☆

19:00-20:00
ボクシング
フィットネス

Tくま☆

最終更新日2025/06/01

13:00-13:50
骨盤底筋
トレーニング

岩村 増美

14:00-14:50
ピラティス

岩村 増美

13:00-13:50
R&B EXERCISE

aco °

14:00-14:50
SOUL DANCE

aco °

休講

休講

休講 休講

休講

休講

休講

19:30-20:15
バレトン

ソールシンセンス

Marie

18:30-19:20
リンパヨガ

Marie


